



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Nixwear IVS

Nansensgade 9, 2. th, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 43 03 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jens Stollig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nixwear IVS Nansensgade 9, 2. th 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 43 03 38
	Stiftet: 31. oktober 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Stollig, formand Kasper Stollig Kenneth Friis Petersen
Direktion	Kasper Stollig Kenneth Friis Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 32.693 mod et underskud i 2014 på kr. 5.000. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -36.693.

Selskabets indskudskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at indskudskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	31/10 - 31/12 2014 kr.
Bruttotab	-28.532	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.161	0
Resultat før skat	-32.693	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.693	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.693	-5.000
Disponeret i alt	-32.693	-5.000

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.026	0
Varebeholdninger i alt	42.026	0
Likvide beholdninger	34.034	100.000
Omsætningsaktiver i alt	76.060	100.000
Aktiver i alt	76.060	100.000
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.000	1.000
2 Overført resultat	-37.693	-5.000
Egenkapital i alt	-36.693	-4.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	99.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	102.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.753	5.000
Gældsforpligtelser i alt	112.753	104.000
Passiver i alt	76.060	100.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000	0
Indskudt ved stiftelse	0	1.000
	1.000	1.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-32.693	-5.000
	-37.693	-5.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Stollig

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-700012023426

IP: 185.37.86.191

30-05-2016 kl. 19:55:24 UTC

NEM ID 

Kenneth Friis Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355398108923

IP: 62.107.160.125

30-05-2016 kl. 20:09:21 UTC

NEM ID 

Kenneth Friis Petersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-355398108923

IP: 62.107.160.125

30-05-2016 kl. 20:09:21 UTC

NEM ID 

Kasper Stollig

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-966952184380

IP: 85.218.163.110

30-05-2016 kl. 20:10:02 UTC

NEM ID 

Kasper Stollig

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-966952184380

IP: 85.218.163.110

30-05-2016 kl. 20:10:02 UTC

NEM ID 

Flemming Smidt Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

31-05-2016 kl. 04:52:02 UTC

NEM ID 

Jens Stollig

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-700012023426

IP: 185.37.86.162

31-05-2016 kl. 09:20:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6JN55-2WVQ0-28ASB-HFOJ8-1C6W5-EISYS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>